

**KAUNO SAKRALINĖS MUZIKOS MOKYKLOS
DIREKTORIAUS KUN. DR. VILIAUS SIKORSKO
2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

_____ Nr. _____

Kaunas

**I SKYRIUS
STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS**

Kauno sakralinės muzikos mokykla (toliau – Sakralinės muzikos mokykla) yra formalųjį švietimą papildanti ugdymo institucija, chorinio dainavimo mokykla. 2025 metais mokykla tradiciškai ir nuosekliai įgyvendino misiją – sakraliosios Lietuvos ir Vakarų Europos muzikos sklaida bei krikščioniškųjų vertybių ugdymas ir puoselėjimas. Įstaigos veiklos prioritetas – kultūringos ir dvasingos jaunosios kartos auginimas, aukštų dvasinių ir dorovinių nuostatų ugdymas, grindžiant jas tautinės ir krikščioniškosios kultūros paveldu, estetinių vertybių ugdymas muzikos išraiškos priemonėmis bei siekis padėti jaunimui sėkmingai integruotis besikeičiančioje visuomenėje.

Svarbiausios 2025 metų veiklos ir pasiekimai:

1. Aktuali informacija apie mokyklą, jos veiklą ir pasiekimus yra talpinama internetinėje svetainėje <https://www.cantoresdavid.lt> bei FB paskyroje <https://www.facebook.com/Kauno-sakralin%C4%97s-muzikos-mokykla-857072234342542/>.

2. Sakralinės muzikos mokykla- kiekvienais metais auganti mokykla. 2025 metais mokinių skaičius mokykloje – 291 mokinys. Lyginant su 2024 metais mokinių skaičius padidėjo 5,1 procento (t. y. 14 mokinių). Mokykla turi specifinę ugdymo kryptį (sakralinės muzikos), tačiau jos augimas ir populiarumas Kauno miesto gyventojų tarpe nemažėja.

3. Mokyklos veikla sėkmingai plėtojama bendrojo ugdymo mokyklų patalpose. Mokykla 2025 metais muzikinio ugdymo programas vykdo trijose Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigose: septintus bendradarbiavimo su Kauno šv. Kazimiero

progimnazija metus, ketvirtus su Prezidento Antano Smetonos gimnazija, tėvų pageidavimu ir iniciatyva atnaujinta partnerystė ir gautas leidimas muzikinio ugdymo procesą tęsti Kauno Jono Pauliaus II gimnazijoje. Bendrojo lavinimo mokyklų patalpose mokosi 38 procentai mokinių. Organizuojant muzikinį ugdymą bendrojo ugdymo mokyklose, priartinama neformalaus ugdymo galimybė miesto pakraštyje gyvenantiems vaikams, išsprendžiamas patalpų klausimas, plėtojamas bendravimas ir bendradarbiavimas tarp ugdymo įstaigų, efektyviau panaudojamas mokinių ir tėvelių laikas.

4. 2025 metų duomenimis 30 procentų mokinių yra iš šeimų, kur mokyklą lanko 2 ir daugiau vaikų iš tos pačios šeimos.

5. Mokyklos mokinių socialinis kontekstas: mokosi 4 mokiniai su negalia; 1 mokinyra iš nepasiturinčios šeimos, 1 likęs be tėvų globos- jie nemoka už mokslą. 80 mokinių yra iš daugiavaikių šeimų, šiems mokiniams 50 procentų sumažintas mokestis už mokslą. Mokinių registro duomenimis 30 mokinių yra turintys specialiuosius poreikius (3-didelių, 19-nedidelių, 8 vidutinių).

6. Mokykla didžiulį dėmesį skiria paauglių užimtumui. 11 proc. paaugliško amžiaus mokinių, nuo bendro mokinių skaičiaus, mokosi neformalaus ugdymo programose (12 mokinių Išplėstinio muzikinio ugdymo ir 21 mokinys Mėgėjų muzikinio ugdymo programose).

7. 71 proc. pagrindinio ugdymo programą baigusių mokinių, toliau sėkmingai tęsia mokslus Išplėstinio muzikinio ugdymo programoje, vienas mokinys pasirinko mokytis Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje.

8. Bendruomenės sielovadai ir koncertiniams renginiams buvo pasirinkta: Kauno Šv. Petro ir Povilo arkikatedra bazilika, Kauno Šv. Pranciškaus Ksavero (Jėzuitų) bažnyčia, Galaunių namai-muziejus, Kauno arkivyskupijos konferencijų centro salė, Prezidento Antano Smetonos gimnazijos salė, Išlaužo Švč. Mergelės Marijos Krikščionių Pagalbos bažnyčia, Raudonės pilies menės, Kauno valstybinė filharmonija, Marijampolės Šv. arkangelo Mykolo bazilika, Kauno marių regioninio parko lankytojų centras, Kauno arkivyskupijos muziejus, Darsūniškio Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčia, Ažuolyno bibliotekos Žvaigždžių salė.

9. Svarbesnės veiklos bei renginiai :

Konkursai, festivaliai:

✓ Kovo 17 d. bei balandžio 5d. Kauno sakralinės muzikos mokykloje organizuotas V asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų (vokalistų, liaudies ir pučiamųjų

instrumentų) konkursas „Laudate Pueri“, dalyvavo 169 atlikėjai iš Lietuvos, Estijos, Vokietijos. 2 konkurso dalyviai buvo iš užsienio šalių.

✓ Kovo 21 d., mokyklos choras "Juniores" dalyvavo II respublikiniame jaunių chorų festivalyje "Skriejanti daina-2025", kur chorinio dainavimo meistriškumą atskleidė jaunieji choristai iš įvairių Lietuvos miestų.

✓ Kovo 29 d. vykusiam chorų konkurse „Mes Lietuvos vaikai“, choras „Juniores“ laimėjo I laipsnio diplomą ir gavo teisę dalyvauti VII Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų festivalyje- konkurse Klaipėdoje.

✓ Gegužės 31 d. mūsų filialo, Prezidento Antano Smetonos gimnazijoje, vyko VII tarptautinis jaunųjų atlikėjų festivalis „Laudate pueri“, festivalyje dalyvavo ansambliai iš Latvijos (Rygos ir Jelgavos) bei Lietuvos mokyklų.

✓ Lapkričio 15 d. mokykloje vyko IV tarptautinis instrumentalistų- vokalistų konkursas „Wings of music: On a Journey with M.K. Čiurlionis 2025“, organizuotas „Muzikos sparnai“ ir Kauno sakralinės muzikos mokyklos, dalyvavo 232 atlikėjai, 53 konkurso dalyviai iš užsienio šalių.

✓ Lapkričio 29 d. mokyklos gražiausiose erdvėse vyko XXV respublikinis muzikos mokyklų pianistų festivalis- maratonas, dedikuotas M.K. Čiurlionio 150- ujų gimimo metinių paminėjimui.

✓ Gegužės 25 d. Išlaužo Švč. Mergelės Marijos Krikščionių Pagalbos bažnyčioje organizuotas, jau tradiciniu tapęs, festivalis „Marija – Motina mūsų“, jame dalyvavo visa mokyklos bendruomenė : mokiniai, mokytojai, tėveliai, daugybė svečių. Tai puiki galimybė moksleiviams muzikuoti ir pramogauti užbaigus mokslo metus.

Koncertai, renginiai:

✓ Gegužės 29 d. mokinių motyvacijai skatinti, mokslo metų pabaigoje, Kauno Šv. Pranciškaus Ksavero (jėzuitų) bažnyčioje, buvo organizuota mokyklos tarptautinių ir respublikinių konkursų laureatų apdovanojimo ir pagrindinio muzikinio išsilavinimo pažymėjimų įteikimo šventė „Vox David - Dovydo balsas“, kurios metu buvo pagerbti ir apdovanoti prizais mokiniai, laimėję bent viename tarptautiniame ar respublikiniame konkurse, paskatinti mokytojai ir akompaniatoriai, kurių bent vienas mokinytis laimėjo respublikiniame ar tarptautiniame konkurse.

✓ Balandžio 17 d. Kauno sakralinės muzikos mokyklos choras „Cantores David“ kartu su didžiulę patirtį turinčiu, vienu geriausių Sūduvos krašto - Marijampolės Česlovo Sasnausko kameriniu choru giedojo Marijampolės Šv.

Arkangelo Mykolo mažojoje bazilikoje Krizmos šv. Mišiose.

✓ Kovo 13 d. Mokslo ir inovacijų centre „Mokslo sala“ vyko Kauno muzikos mokyklų mokinių koncertas „Pavasarinis žaismas“, skirtas M.K. Čiurlionio metams paminėti. Mokyklos chorui „Juniores“ buvo galimybė koncertuoti ir išmėginti naujas Kauno miesto erdves.

✓ Birželio 5 d. Ažuolyno bibliotekos Žvaigždžių salėje vyko bendras Kauno dailės gimnazijos ir Kauno sakralinės muzikos mokyklos atlikėjų meninio ugdymo projekto renginys „Karalių pasakos“, skirtas M.K. Čiurlionio 150-ies metų jubiliejui.

✓ Balandžio 26 d. Kauno valstybinėje filharmonijoje vyko jaunojo kanklių virtuozo Emanuelio Jakelio ir mokyklos kanklių ansamblio „Alis Cordae David“ koncertas. Tai buvo koncertas-pooietė skirta šeimai.

✓ 2025 metus apvainikavo gruodžio 21 d. Kauno Šv. Petro ir Povilo arkikatedroje bazilikoje organizuotas Kauno sakralinės muzikos mokyklos Kalėdinis koncertas miesto bendruomenei „Aš atėjau į pasaulį kaip šviesa“ (J12,46), koncertas buvo transliuojamas tiesiogiai: <https://www.youtube.com/live/52mL3LrTDN0>.

✓ Sausio 20 d. mokyklos fojė atidaryta tapytojo, Vilniaus dailės akademijos, Kauno fakulteto, piešimo studijos dėstytojo Justino Krasucko paroda „Etiudai“- tikslas ugdyti mokyklos bendruomenės platesnį meninį suvokimą, plėtoti dailės ir muzikos sintezę.

✓ Lapkričio 17 d. mokyklos erdves pagyvino grafikės- dailininkės Serenos Pečiūnaitytės personalinė darbų paroda „Roplių įkvėpta“.

✓ Lapkričio 19-20 d. mokyklos erdvėse ir Kauno senamiestyje skambėjo jau dešimtmečio tradiciją turintis šventinis renginys- koncertas Šv. Cecilijos dienai "Skambanti mokykla". Renginio metu mokykla sukvietė mokinius, tėvus, mokytojus ir mokyklos svečius.

✓ Visus metus chorai, vokalistai ir instrumentalistai mokyklos ir miesto bendruomenę džiugino koncertais įvairiose miesto bei mokyklos erdvėse.

Metodiniai renginiai, edukacijos, išvykos:

✓ Vasario 17 d. organizuotas Kauno sakralinės muzikos mokyklos ir Šiaulių Jėzuitų mokyklos mokytojų bendras metodinis renginys, kurio metu pasidalinta bendruomenių dvasingumo ugdymo patirtimis bei praktikomis.

✓ Birželio 2 d. ankstyvojo ugdymo grupė Puerilli ir choro Pueri II mokiniai , kartu su tėveliais lankėsi Kauno valstybiniame muzikiniame teatre, lankėsi teatro užkulisiuose ir stebėjo ukrainiečių kūrėjų sukurtą baletą „Aladinas“.

✓ Birželio mėnesį buvo organizuotos 7 edukacijos skirtos Kauno miesto vaikams. Jose dalyvavo per 100 mokinių.

✓ Birželio 12 d. Kauno šv. Kazimiero progimnazijos būsimiems pirmokams buvo organizuota edukacija- pamokėlė „Muzikos pasaulyje“, kad mokiniai susipažintų su instrumentais ir galimybe mokytis muzikos mokykloje.

✓ Birželio 16 d.mūsų mokyklos mokiniams buvo organizuota edukacija „Jo didenybė karilijonas“, kurią vedė charizmatiška kariljonierė Austėja Staniunaitytė-Proietta. Edukacijos metu buvo galimybė susipažinti kariljonu, jo istorija, gyvai mamatyti ir išgirsti kaip skamba tikras Kauno miesto kariljonas.

✓ Birželio 25-26 d. Suzuki metodu besimokantys smuikininkai dalyvavo svečio iš Japonijos, Talentų ugdymo instituto dėstytojo Shozo Matsumoto meistriškumo pamokose. Vyko individualios ir grupinės pamokos, paskaitos tėvams ir mokytojams.

✓ Rugpjūčio 27 d. mokyklos Suzuki metodu besimokantys smuikininkai dalyvavo tarptautinėje Suzuki vasaros stovykloje Birštone. Mokiniai ir jų mokytojai sėmėsi ekspertų patirties atvykusių iš Vokietijos, Italijos, Islandijos, Estijos, Latvijos ir Lietuvos mokymuose. Dalyviai gavo neįkainojamas individualaus, grupinio, kamerinio muzikavimo ir orkestro pamokas, tarptautinio bendravimo ir bendradarbiavimo patirtis.

✓ Gegužės 2-5 d. choras „Improvises“ ir grupė Suzuki metodu grojančių smuikininkų aplankė Taliną ir Stokholmą dalyvavo įspūdingame konkurse „Talent Show 2025“, tai buvo puiki bendruomeniškumo, socialinių , pažintinių kompetencijų ugdymo patirtis bei galimybė motyvuoti mokinius.

Mokyklos atstovavimas, viešieji ryšiai:

✓ Birželio 4 d. choras „Improvizės“ mokyklą atstovavo Kauno miesto savivaldybės inicijuotame renginyje „Kauno gabių vaikų ugdymo programos šventėje“.

✓ Didžiulė garbė ir įvertinimas buvo mokyklos mokytojų kolektyvams birželio 28 d. giedoti šv. Mišių metu Kauno sporto halėje vykusiame nacionaliniame jubiliejinių metų tikėjimo, bendrystės ir muzikos renginyje visai Lietuvai „Vilties šventė“, nuoroda:

<https://www.lrt.lt/mediateka/video/2025-metu-jubiliejiaus-vilties-svente-sv-misios-is-kauno-sporto-hales>

✓ Rugsėjo 7 d. mokyklos choras „Improvizės“ kartu su Šv. Jurgio (kankinio)

bažnyčios choru „Humili“ muzikavo Šiluvoje, tarnystės visuomenei dienoje atlaidų metu.

✓ Rugsėjo 25 d. rotušėje vykusiame programos Gimtoji Europa“ 2025 metų temos „Europos ženklai Lietuvoje: Barokas“ baigiamajame renginyje „Lietuvos muziejų kelias. Barokas“ muzikiniu sveikinimu mokyklą garsino kanklininkas Emanuelis Jakelis.

✓ Spalio 22 d. Birštone tradiciniame dr. Šiniči Suzuki gimtadienio koncerte mokyklą atstovavo būrys smuikininkų, arfa grojančių ir mokytojai dirbantys Suzuki metodu. Renginio tikslas -populiarinti Suzuki ugdymo metodą, bei plėtoti Š.Suzuki mintį, kad vaikai, kuriuos supa pagarba, rūpestis ir muzika, auga geresniais žmonėmis.

✓ Lapkričio 4 d., Armėnijoje, Jerevane, Komitas muziejaus- instituto koncertų salėje, išskirtiniame renginyje „Čiurlionis jaunimo akimis“ Lietuvą, Kauno miestą ir mokyklą atstovavo mūsų mokiny, kanklių virtuozas Emanuelis Jakelis.

✓ Direktorius spalio 30 - lapkričio 4 d. drauge su kitais Kauno švietimo įstaigų vadovais dalyvavo profesinėje stažuotėje Romoje „Lyderystės kelias: piligriminė patirtis švietimo lyderiams“.

10. Įgyvendinant mokyklos **2025-2027 metų strateginio** veiklos plano priemonę **„Ugdymo kokybės gerinimas Kauno sakralinės muzikos mokykloje“** rodikliai įgyvendinti ir pasiekti.

Pirmasis rodiklis – **„Tarptautinių konkursų laureatų dalis nuo bendro vaikų skaičiaus“**

yra 66 procentai. 2025 metais mokykla labai aktyviai dalyvavo tarptautiniuose konkursuose ir laimėjo 191 prizinę vietą: Grand Prix – 22, I vietos – 102, II vietos – 53, III vietos – 14.

Iš viso mokyklos atlikėjai užėmė 261 prizinę vietą tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose (Grand Prix – 24, I vietos – 132, II vietos – 80, III vietos – 25). Labai aukšti ir gausūs dainavimo ir kanklių instrumento pasiekimai.

Antrasis rodiklis **„Dalyvaujančių vaikų skaičius neformaliojo švietimo programose“**

2025 m. spalio 1 d. duomenimis yra 291 mokiny.

Trečiasis rodiklio **„Vienam pedagogui tenkantis vaikų skaičius“** faktinė reikšmė yra 9.

2025 m. spalio 1 d. duomenimis su 291 mokiniui yra 31 pedagoginė pareigybė.

Ketvirtasis rodiklis „**Mokinių nutraukusių mokymosi sutartis**“ yra 31 mokinys per metus.

11. 2025 m. mokykla įsigijo: 2 smuikus, 2 pianinus, 2 didžiąsias ir 4 mažąsias (12 stygų) kankles, 2 pianino kėdutes, 1 kompiuterį, 3 planšetinius kompiuterius.

II SKYRIUS

2025 METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau- užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1.1. Ugdymo kokybės gerinimas, siekiant aukštesnių mokymosi pasiekimų	Aukšti mokinių mokymosi pasiekimai (rezultatai) nei 2024 m.	Pagrindinio ugdymo programas (FŠPU) 2024 – 2025 m. m. baigusiųjų mokinių procentinė dalis nuo visos programos mokinių skaičiaus (procentinė dalis apskaičiuojama pagal 2024 m. spalio 1 d. mokinių skaičiaus duomenis) ne mažesnė nei 12 proc. (iki 2025-06-01)	Pagrindinio ugdymo programas (FŠPU) 2024 – 2025 m. m. baigusiųjų mokinių procentinė dalis nuo visos programos mokinių skaičiaus (procentinė dalis apskaičiuojama pagal 2024 m. spalio 1 d. mokinių skaičiaus duomenis) 12 proc. (iki 2025-06-01)
		Pagrindinio ugdymo programas (FŠPU) 2024 - 2025 m. m. baigusių mokinių mokymosi vidurkis (baigiamųjų	Pagrindinio ugdymo programas (FŠPU) 2024 - 2025 m. m. baigusių mokinių mokymosi vidurkis (baigiamųjų

		egzaminų, ar diferencijuotų įskaitų gautų įvertinimų vidurkis) ne mažiau nei 9,3 balo.	egzaminų, ar diferencijuotų įskaitų gautų įvertinimų vidurkis) 9,3 balo.
		2024 - 2025 m. m. ilgalaikes NU programas (1 metų trukmės ir ilgesnes) baigusių mokinių procentinė dalis nuo visų NU ilgalaikių programų mokinių skaičiaus (procentinė dalis apskaičiuojama pagal 2024 m. spalio 1 d. mokinių skaičiaus duomenis) ne mažiau nei 12 proc. (iki 2025-06-01).	2024 - 2025 m. m. ilgalaikes NU programas (1 metų trukmės ir ilgesnes) baigusių mokinių procentinė dalis nuo visų NU ilgalaikių programų mokinių skaičiaus (procentinė dalis apskaičiuojama pagal 2024 m. spalio 1 d. mokinių skaičiaus duomenis) 16 proc. (iki 2025-06-01).
		Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. gerai ir gerai vertinančių vaikų ugdymo(si) kokybę procentinė dalis pagal mokykloje vykdomas programas ne mažiau nei 92 proc. (iki 2025-12-31).	Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. gerai ir gerai vertinančių vaikų ugdymo(si) kokybę procentinė dalis pagal mokykloje vykdomas programas 93 proc. (iki 2025-12-31).
	Pagerėję mokinių individualūs	2025 m. šalies ir tarptautinių konkursų laureatų procentinė	Šalies ir tarptautinių konkursų laureatų procentinė dalis

	mokymosi rezultatai	dalis (procentinė dalis apskaičiuojama pagal 2025 m. spalio 1 d. mokinių skaičiaus duomenimis) ne mažesnė 25 proc. (iki 2025-12-31).	procentinė dalis 2025-12-31 duomenis 27 proc.
		Koncertuose mieste ir/ar šalyje dalyvavusių mokinių procentinė dalis 2025 m. (procentinė dalis apskaičiuojama pagal 2025 m. spalio 1 d. mokinių skaičiaus duomenimis) ne mažiau nei 93 proc. (iki 2025-12-31).	Koncertuose mieste ir/ar šalyje dalyvavusių mokinių procentinė dalis 2025-12-31 duomenis 94 proc.
	Sudarytos sąlygos ugdytis įvairių poreikių mokiniams	2025–2026m. m. viso įgyvendinamų programų skaičius ne mažiau nei 7 (iki 2025-12-31)	2025–2026 m. m. viso įgyvendinamų programų skaičius 2025-12-31 duomenimis 7.
		2025–2026 m. m. programose dalyvaujančių mokinių skaičius (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) ne mažiau nei 270 (iki 2025-12-31)	2025–2026 m. m. programose dalyvaujančių mokinių skaičius 2025-12-31 duomenimis 291.
		2025 - 2026 m. mokinių, besimokančių pagal individualizuotas FŠPU	2025 - 2026 m. mokinių, besimokančių pagal individualizuotas FŠPU

		programas procentinė dalis (procentinė dalis apskaičiuojama pagal 2025 m. spalio 1 d. mokinių, dalyvaujančių FŠPU programose skaičiaus duomenis, muzikos mokykloms) ne mažiau nei 10 proc. (iki 2025-12-31).	programas procentinė dalis (procentinė dalis apskaičiuojama pagal 2025 m. spalio 1 d. mokinių, dalyvaujančių FŠPU programose skaičiaus duomenis, muzikos mokykloms) 10 proc. (iki 2025-12-31).
		Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. gerai ir gerai vertinančių mokinių saviraiškos poreikius tenkinančią ugdymo(si) įvairovę procentinė dalis ne mažiau 92 proc. (iki 2025-12-31).	Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. gerai ir gerai vertinančių mokinių saviraiškos poreikius tenkinančią ugdymo(si) įvairovę procentinė dalis 93 proc. (iki 2025-12-31).
1.2. Užtikrinti kokybišką įvairių poreikių vaikams ugdymo(si) įvairovę	Sudarytos sąlygos mokiniams dalyvauti trumpalaikėse neformaliojo ugdymo programose, tenkinant saviraiškos ir pažinimo poreikius	Mokyklos vykdomose trumpalaikėse (edukacijų) neformaliojo švietimo programose iki 2025 m. dalyvavusių mokinių procentinė dalis mokyklos vykdomosiose ilgalaikėse neformaliojo švietimo programose dalyvaujančių mokinių požiūriu (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) ne mažiau nei 29 proc. (iki 2025-12-31)	Mokyklos vykdomose trumpalaikėse (edukacijų) neformaliojo švietimo programose iki 2025 m. dalyvavusių mokinių procentinė dalis mokyklos vykdomosiose ilgalaikėse neformaliojo švietimo programose dalyvaujančių mokinių požiūriu (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) 34 proc. (iki 2025-12-31)

		Mokyklos vykdomose trumpalaikėse (stovyklų mokinių atostogų metu) neformaliojo švietimo programose 2025 m. dalyvavusių mokinių procentinė dalis mokyklos vykdomosiose ilgalaikėse neformaliojo švietimo programose dalyvaujančių mokinių požiūriu (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) ne mažiau nei 10 proc. (iki 2025-12-31).	Mokyklos vykdomose trumpalaikėse (stovyklų mokinių atostogų metu) neformaliojo švietimo programose 2025 m. dalyvavusių mokinių procentinė dalis mokyklos vykdomosiose ilgalaikėse neformaliojo švietimo programose dalyvaujančių mokinių požiūriu (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) 11 proc. (iki 2025-12-31).
	Sudarytos sąlygos ugdytis arti mokinių gyvenamosios aplinkos	2025-2026 m. m. mokinių, dalyvaujančių programose, vykdomose bendrojo ugdymo mokyklų patalpose, procentinė dalis (procentinė dalis apskaičiuojama pagal 2025 m. spalio 1 d. mokinių skaičiaus duomenis) ne mažiau nei 37 proc. (iki 2025-12-31).	2025-2026 m. m. mokinių, dalyvaujančių programose, vykdomose bendrojo ugdymo mokyklų patalpose, procentinė dalis (procentinė dalis apskaičiuojama pagal 2025 m. spalio 1 d. mokinių skaičiaus duomenis) ne mažiau nei 38 proc. (iki 2025-12-31).
	Sudarytos sąlygos ugdytis socialinių sunkumų patiriančių	Mokinių pasinaudojančių mokesčio už mokslą nuolaidų sistema procentinė dalis (2025 m. spalio 1 d.	Mokinių pasinaudojančių mokesčio už mokslą nuolaidų sistema procentinė dalis (2025 m. spalio 1 d.

	šeimų mokiniams	duomenimis) ne mažiau nei 12 proc. (iki 2025-12-31).	duomenimis) 29 proc. (iki 2025-12-31).
		2025 - 2026 m. m. mokyklos instrumentais saviruošai besinaudojančių mokinių procentinė dalis (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) ne mažiau nei 22 proc. (iki 2025-12-31).	2025 - 2026 m. m. mokyklos instrumentais saviruošai besinaudojančių mokinių procentinė dalis (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) 23 proc. (iki 2025-12-31).
	Sudarytos sąlygos ugdytis spec. poreikių mokiniams	Mokinių su negalia, dalyvaujančių programose skaičius (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) ne mažesnis nei 3 (iki 2025-12-31)	Mokinių su negalia, dalyvaujančių programose skaičius (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) 4 (iki 2025-12-31)
	Aukšti pamokų lankomumo rodikliai	Pamokų lankomumo procentas 2025 m. vadovaujantis lankomumo IS duomenimis (suminė lankytų pamokų procentinė dalis) ne mažesnis nei 90 proc. (iki 2025-12-31)	Pamokų lankomumo procentas 2025 m. vadovaujantis lankomumo IS duomenimis (suminė lankytų pamokų procentinė dalis) 94 proc. (iki 2025-12-31)
		Skaitmeniniu būdu lankomumo informacinėje sistemoje 2025 m. pažymėtų lankytų pamokų procentinė dalis ne	Skaitmeniniu būdu lankomumo informacinėje sistemoje 2025 m. pažymėtų lankytų pamokų procentinė dalis 88

		mažiau nei 87 proc. (iki 2025-12-31)	proc.
		Mokinių turinčių skaitmeninius dokumentus lankomumo informacinėje sistemoje žymėti procentinė dalis ne mažiau nei 100 proc. (iki 2025-12-31).	Mokinių turinčių skaitmeninius dokumentus lankomumo informacinėje sistemoje žymėti procentinė dalis 100 proc. (iki 2025-12-31).
	Puoselėjama motyvuojanti, mokymuisi palanki aplinka, stiprinamas ugdymo(si) proceso patrauklumas	Sutartis per mokslo metus (lyginant 2024 m. spalio 1 d. ir 2025 m. rugpjūčio 31 d.) nutraukiančių mokinių procentinė dalis ne daugiau nei 9 proc. (iki 2025-08-31).	Sutartis per mokslo metus (lyginant 2024 m. spalio 1 d. ir 2025 m. rugpjūčio 31 d.) nutraukiančių mokinių procentinė dalis 5 proc. (iki 2025-08-31).
		Mokinių, tęsiančių mokymąsi mokykloje ilgiau nei 2 metus procentinė dalis mokyklos vykdomosiose programose dalyvaujančių mokinių požiūriu (2025 spalio 1 d. duomenimis) ne mažiau nei 81 proc.	Mokinių, tęsiančių mokymąsi mokykloje ilgiau nei 2 metus procentinė dalis mokyklos vykdomosiose programose dalyvaujančių mokinių požiūriu (2025 spalio 1 d. duomenimis) 82 proc.
		Mokinių, tęsiančių mokymąsi mokykloje 4 metus ir ilgiau procentinė dalis mokyklos vykdomosiose programose	Mokinių, tęsiančių mokymąsi mokykloje 4 metus ir ilgiau procentinė dalis mokyklos vykdomosiose programose

		dalyvaujančių mokinių požiūriu (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) ne mažiau nei 62 proc. (iki 2025-12-31).	dalyvaujančių mokinių požiūriu (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) 62 proc. (iki 2025-12-31).
		2025 m. įsigytų muzikos instrumentų skaičius ne mažiau 3 (iki 2025-12-31)	2025 m. įsigytų muzikos instrumentų 10 (iki 2025-12-31)
		Ne mokykloje (muziejuose, teatruose, koncertuose, kt. aplinkose) organizuojamų pamokų procentinė dalis ne mažiau 11 proc. (iki 2025-12-31).	Ne mokykloje (muziejuose, teatruose, koncertuose, kt. aplinkose) organizuojamų pamokų procentinė dalis ne mažiau 11 proc. (iki 2025-12-31).
		Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. gerai ir gerai vertinančių vaikų motyvacinį mokymo(si) lygmenį procentinė dalis ne mažiau 92 proc. (iki 2025-12-31).	Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. gerai ir gerai vertinančių vaikų motyvacinį mokymo(si) lygmenį procentinė dalis 93 proc. (iki 2025- 12-31).
1.3. Užtikrinti saugią, tobulėti skatinančią ugdymosi aplinką	Užtikrinamos galimybės ugdytis virtualiose ugdymosi aplinkose	Užtikrintas Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2007 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. ISAK-555 reglamentuotų nuostatų vykdymas (iki 2025-12-31)	Įsakymas vykdomas. Mokytojai atitinka skaitmeniniam raštingumui keliamus reikalavimus, geba dirbti su IT.
	Puoselėjama saugi mokymosi	Užtikrintas Kauno miesto savivaldybės	Mokinių saugumas ir sveikatos reikalavimai

	aplinka	administracijos Švietimo skyriaus vedėjo (iki 2025-12-31). 2018 m. kovo 8 d. įsakymo Nr. 35-156 įgyvendinimas (iki 2025-12-31).	pagal HN užtikrinamas.
		Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. gerai ir gerai vertinančių mokinių savijautą mokykloje procentinė dalis ne mažiau 93 proc. (iki 2025-12-31).	Tėvų (globėjų, rūpintojų) l. gerai ir gerai vertinančių mokinių savijautą mokykloje procentinė dalis 94 proc. (iki 2025-12-31).
	Vykdomas tarptautinis bendradarbiavimas	Pasirašytų bendradarbiavimo sutarčių su užsienio institucijomis skaičius ne mažesnis nei 2 (iki 2025-12-31)	Pasirašytos 2 sutartys: su Jelgavos, Latvija muzikos vidurine mokykla bei Easo muzikos mokykla, Ispanija.
		Įvykdytų bendrų projektų (koncertų, parodų, kitų veiklų) su užsienio partneriais skaičius ne mažesnis nei 2. (iki 2025-12-31)	Vyko 3 veiklos: VII tarptautinis jaunųjų atlikėjų festivalis „Laudate pueri“, festivalyje dalyvavo ansambliai iš Latvijos (Rygos ir Jelgavos) bei Lietuvos mokyklų. Svečio iš Japonijos, Talentų ugdymo instituto dėstytojo Shozo Matsumoto meistriškumo pamokos Suzuki metodu

			besimokantiems smuikininkams, paskaitos tėvams ir mokytojams. Tarptautinė Suzuki vasaros stovykla Birštone, mokiniai ir mokytojai sėmėsi ekspertų patirties atvykusių iš Vokietijos, Italijos, Islandijos, Estijos, Latvijos mokymuose.
1.4. Užtikrinti mokyklos veiklos efektyvumą, vidaus kontrolę, teisės aktų laikymąsi	Mokyklos veiklos efektyvumas	Mokinių skaičiaus programose vidurkis (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) ne mažesnis nei 39 (iki 2025-12-31).	Mokinių skaičiaus programose vidurkis (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) 41 (iki 2025-12-31).
		Mokytojų ir vykdomų programų skaičiaus santykis (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) ne mažesnis nei 5/1 (iki 2025-12-31).	Mokytojų ir vykdomų programų skaičiaus santykis (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) ne mažesnis nei 5/1 (iki 2025-12-31).
		Mokomųjų kabinetų užimtumo procentas darbo dienomis 14.00 - 20.00 val. (2024 - 2025 m. m. II pusmečio ir 2025 - 2026 m. m. I pusmečio duomenų vidurkis) ne mažiau nei 82 proc. (iki 2025-12-31).	Mokomųjų kabinetų užimtumo procentas darbo dienomis 14.00 - 20.00 val. (2024 - 2025 m. m. II pusmečio ir 2025 - 2026 m. m. I pusmečio duomenų vidurkis) 83 proc. (iki 2025-12-31).

		Mokinio mokymo(si) kainos per mėnesį rodiklis (gaunamas darbo užmokesčio lėšas pedagoginiam personalui padalijant iš mokinių skaičiaus ir skaičiaus 12, 2025 m. lapkričio 1 d. duomenimis) –277 Eur. (iki 2025-11-01).	Mokinio mokymo(si) kainos per mėnesį rodiklis (gaunamas darbo užmokesčio lėšas pedagoginiam personalui padalijant iš mokinių skaičiaus ir skaičiaus 12, 2025 m. lapkričio 1 d. duomenimis) –260 Eur. (iki 2025-11-01).
		Mokyklos iš teikiamų paslaugų (neformaliojo ugdymo ir visų kitų reglamentuotų teisės aktais) gaunamų lėšų procentinė dalis nuo skiriamų savivaldybės asignavimų (5101 sąmatos) ne mažiau 5,5 proc. (iki 2025-12-31).	Mokyklos iš teikiamų paslaugų (neformaliojo ugdymo ir visų kitų reglamentuotų teisės aktais) gaunamų lėšų procentinė dalis nuo skiriamų savivaldybės asignavimų (5101 sąmatos) 6 proc. (iki 2025-12-31).
	Vidaus kontrolės priemonių įgyvendinimas	Vidaus audito, išorės vertinimo ataskaitose (jei buvo vykdyta) mokyklos veikla vertinama labai gerai arba gerai (iki 2025-12-31)	Vertintos mokyklai aktualios sritys, vertinimai geri arba labai geri. Išorės vertinimas mokykloje nebuvo vykdomas.
		Laiku ir tinkamai įgyvendintos išorės vertintojų, kontrolieriaus, vidaus audito ir kitų vertinančių institucijų pateiktos	Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba atliko auditą „Kauno miesto savivaldybės biudžetinių švietimo ir sporto

		rekomendacijos (iki 2025-12-31)	įstaigų veiklos, susijusios su mokinių ir sportininkų važiavimo išlaidų kompensavimu, atitikties teisės aktams vertinimas“. Grubių pažeidimų nenustatyta, pateiktos rekomendacijos įgyvendintos laiku ir tinkamai.
		Laikantis teisės aktų įgyvendinama mokyklos vidaus kontrolė (iki 2025-12-31)	Laikantis teisės aktų įgyvendinama mokyklos vidaus kontrolė. Informacija pateikiama laiku.
	Teisės aktų laikymasis	Užtikrinamas Savininko priimtų sprendimų savalaikis ir tinkamas vykdymas (iki 2025-12-31).	Užtikrinamas Savininko priimtų sprendimų savalaikis ir tinkamas vykdymas statistiniai ir analizės duomenys kuruojančiam specelistui, finansų skyriui pateikiami pagal poreikį (iki 2025-12-31).
		Nenustatyti teisės aktų pažeidimai (jei patikrinimai buvo vykdomi), negauta pagrįstų nusiskundimų (iki 2025-12-31)	Nenustatyti teisės aktų pažeidimai, negauta pagrįstų nusiskundimų.

2. Užduočių neįvykdytų ar įvykdytų iš dalies dėl numatytų rizikų nebuvo.

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1. Atnaujintos mokyklos 2 aukšto koridoriaus erdvės, nupirkta daugiau nei planuota muzikos instrumentų.	Palankesnės ir patrauklesnės sąlygos ugdymo proceso organizavimui, atnaujinta muzikos instrumentų bazė.

4. Pakoreguotų 2025 metų veiklos užduočių nebuvo.